— 1 —

中共广汉市委机构编制委员会办公室
广汉市人力资源和社会保障局

广汉市发展和改革局
关于 2024 年面向社会公开考核招聘工作人员

面试成绩及体检事宜的公告

根据《中共广汉市委机构编制委员会办公室广汉市人力资源

和社会保障局 广汉市发展和改革局关于 2024 年面向社会公开

考核招聘工作人员的公告》，现将广汉市发展和改革局面向社会

公开考核招聘工作人员面试成绩及体检事项公告如下。

一、广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开考核招聘工

作人员面试成绩及进入体检人员名单(见附件)

二、体检集合时间、地点

(一)体检集合时间:2024 年 10 月 11 日(星期五)

上午 7:10 集合,7:30 准时统一出发，截至当天 7:30 未到达

集合地点者视为自动放弃体检。

集合地点:广汉市人力资源和社会保障局大门处(广汉市天

津路西一段 42 号)。

(二)体检前工作日工作时段联系电话为

0838-5220701,0838-5239480。

三、体检注意事项

— 2 —

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求:

(一)体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈运动，

体检当日空腹前来参加体检。

(二)携带本人有效二代身份证原件，每人体检及相关费用约

500 元左右，自备现金，费用自理。

(三)在指定时间前到达集中地点，未到者视为自动放弃。着

装须有利于各项身体检查,女性勿穿连衣裙。

(四)集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不得与

他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排、遵守纪

律，身心平和参加检查。体检时如实填报本人信息与病史等，对

隐瞒病史或弄虚作假等情况，不子聘用或取消聘用。

四、其他注意事项及要求

(一)体检当日需进行采血，B 超等检验，请在受检前禁食

8-12 小时。

(二)女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结

束后申请补检;怀孕者，提供妊娠证明，并事先告知医护人员，

勿做 X 光检查。

(三)需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

附件：广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开考核招聘

工作人员面试成绩及进入体检人员名单

— 3 —

中共广汉市委机构编制委员会办公室

广汉市人力资源和社会保障局 广汉市发展和改革局

2024 年 9 月 30 日

— 4 —

广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开

考核招聘工作人员面试成绩及进入体检

考察人员名单
序号 姓名 性别 岗位编码 面试成绩 排名 是否进入体检 备注

1 张干 女

7424013A

83.62 1 是

2 刘馨雨 女 82.42 2 否

3 耿娇 女 81.16 3 否

4 陈正逸 男

7424014A

85.70 1 是

5 肖阳 女 83.12 2 否

6 郑红佳 女 82.02 3 否

7 张薇薇 女 81.12 4 否

8 刘洁 女

7424015A

80.52 1 是

9 覃文韬 男 80.44 2 否

10 王婷 女 79.94 3 否

11 邹天乐 女

7424016A

79.18 1 是

12 沙马木呷 男 78.72 2 否

13 青兰 女 78.58 3 否

14 王一卓 女

7424017A

81.78 1 是

15 杨兰 女 81.66 2 否

16 李晓梅 女 79.52 3 否

17 王斯 女

7424018A

85.54 1 是

18 周松 男 81.76 2 否

19 陈芯 女 80.66 3 否

20 张芮铭 男

7424019A

82.50 1 是

21 陈亚莹 女 81.70 2 否

22 李扬 男 缺考 3 否

— 5 —